Caonsejo de Urbanizacion Municipal de Mexicali

Estado Analitico det Efercicia del Presupuesto de Egresos
Clasificacian por Objeto def Gasto (Capitulo y Concepto}
Det 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021

Ampliaciones?

Concepto {Reducciones)

Tr

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras F i Sociales y

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pblicos

Materiales y Suministros

Materiales de ini ién, Emision de D
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Fil i fos y C

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

y Otras Ayudas

Trar ias Internas y Asi i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fi y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
iliario y Equipo ional y
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Ir i en Fidei y Otros fel
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Conti ias y Otras

@

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones

y Articulos Oficiales

4,054,905
693,437
0
2,853,608
507,860
0

0

0
357,870
156,513
6,731

0

7,066

0
133,000
0

0
54,560
392,122
36,600
58,080
85,856
43,600
88,460
0
27,800
26,726

Egresos
Subejercicio
Modificado Bevengada
2 3=(1+2) 4 62(3-4)
4,054,905 906,163 906,163 3,148,742
693,437 382,568 382,568 310,869
0 0 0 0
2,853,608 417,747 417,747 2,435,861
507,860 105,848 105,848 402,012
0 ] 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
357,870 32,812 32,812 325,058
156,513 9,682 9,682 146,831
6,731 827 827 5,904
[} 0 0 0
7,066 0 0 7,066
0 0 0 0
133,000 22,304 22,304 110,696
0 0 0 0
0 0 0 0
54,560 0 0 54,560
392,122 37,007 37,097 355,025
36,600 1,647 1,647 34,953
58,080 4,649 4,649 53,431
85,856 18,702 18,702 67,154
43,600 12,099 12,009 31,501
88,460 88,460
0 0
27,800 27,800
26,726 26,726
25,000 25,000

25,000
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0
0
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Convenios 0

Deuda Publica 15,237,613 15,237,613 3,801,721 3,801,721 11,435,892
Amortizacion de la Deuda Publica 14,419,680 14,419,680 3,506,880 3,506,880 10,912,800
Intereses de la Deuda Publica 817,933 817,933 294,841 294,841 523,092
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0
Total del Gasto 20,042,510 0 20,042,510 4,777,793 477,793 15,264,717




